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Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/gabka-mikrofonowa-azusa-mik1574c-niebieska-p-2855.html

Opis produktu

Gabka mikrofonowa Azusa MIK1574C

niebieska

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kod producenta
Model

Kolor

Marka

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

6,00 zt

0242

MIK1574C
5901436730156
Azusa
MIK1574C
MIK1574C

inny

Cabletech
5901436730156
0.05 kg
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Gabka mikrofonowa 1 szt. 6 cm x 6 cm x 8 cm, na normalny standardowy mikrofon. Ttumi niechciane dzwieki, zachowuje
higiene mikrofon. W pracy w plenerze ttumi podmuchy wiatru. Nieodzowna przy zastosowaniu mikrofonédw pojemnosciowych.
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